
 

Augusti 2023 
Vänstervänner 
Vi har många viktiga frågor att hantera under hösten. Ett givet mål är att motverka 
Tidöregeringens förslag till angiverilag, även benämnd Lex Stasi, Redan har 12 regioner och 
ett antal kommuner annonserat att de inte kommer att tillämpa lagen. Vi arbetar för att även 
Vallentuna ska ansluta sig till de anständigas skara. Skola och förskola är ett ständigt 
sorgebarn i Vallentuna – vi MÅSTE arbeta för mera resurser, även extra resurser öronmärkta 
för barn med särskilda behov. Detta är både en jämlikhetsfråga och en demokratifråga. 
Att värna kulturskolan och våra ideella föreningar är också fortsatt viktigt, liksom att 
reformera socialtjänstens verksamhet. 

Glöm inte bort att uppdatera dig och se vad vi gör för Vallentuna på vår hemsida 
vallentuna.vansterpartiet.se 

Nästa öppna styrelsemöte 20 september 
Nästa styrelsemöte, som är öppet för alla medlemmar, hålls onsdag 20 september i Folkets 
Hus, Hövdingavägen 1. Mötet är öppet för alla medlemmar och börjar 18:30. 

Anmäl dig till höstens studiecirkel 
21 september startar vi vår studiecirkel ”En vänster i tiden. Cirkeln, som är ett samarbete 
mellan Vänsterpartiet Vallentuna och ABF, har sammanlagt fyra träffar med ett tema för varje 
träff: 

1. Brott och straff – repression och/eller förebyggande arbete (21 sep. 2023) 
2. Sveriges energipolitik – marknad eller samhällsviktig infrastruktur (11 okt. 2023) 
3. Socialismen – en utopi eller en demokratisk plan (16 nov. 2023) 
4. Partiprogram – sakpolitik och/eller vision (18 jan. 2024) 

Till varje träff läser vi utdelad litteratur och reflekterar över och diskuterar dess innehåll 
utifrån ett vänsterperspektiv. En till två veckor innan varje träff skickas det kostnadsfria 
studiematerialet och en lista med relativt öppna frågeställningar, diskussionspunkter och -
frågor till samtliga deltagare. Naturligtvis är det tillåtet för alla deltagare att föreslå alternativa 
och/eller kompletterande studiematerial och frågeställningar.  

Om du har frågor, eller om du vill anmäla dig till en eller flera träffar mejla 
vallentuna@vansterpartiet.se, eller ring Ulf Sellgren, ordförande Vänsterpartiet Vallentuna 
och cirkelledare (0708854587)  

Vänsterdagarna i Göteborg 25 och 26 november 
Under helgen 25 – 26 november hålls Vänsterdagarna på Svenska Mässan i Göteborg. Då 
samlas ett tusental vänstermänniskor, talare och utställare från hela Sverige för att inspirera 
och inspireras. Priset för att delta på evenemanget, inklusive resa, är 3100 kr. Övernattning 
ingår inte i det priset. Om du är intresserad kan vår partiförening bistå med hela eller delar av 
den avgiften. Kontakta oss om du är intresserad.  

Ha en bra fortsättning! 
Ulf Sellgren, Ordförande Vänsterpartiet Vallentuna  
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